TopArcher 2016 FIELD Recurve, Compound - CS / SM Field
Arc Club Jussy (131CH774)
Château du Crest, Jussy (Genève), 06-08-16
Juges: Thierry-Jean Maillard, AJ Florian Burnier, AJ Jefferson Baudin, AJ Johan Guitti, Raymond Paroz
Directeur des tirs: Jean-Noël De Giuli, David Pendville
Jury d'appel: Jean-Noël De Giuli, Marco Bovisi, Olivier Ruiz, Thierry-Jean Maillard
Comité Oranisateur: Jean-Noël De Giuli, Olivier Ruiz, David Pendville
Après 72 flèches
Recurve - Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 005C GRISCHKE Marvin 173 BS Zürich   173 324/ 1 324 11 24
2 1- 010B KAUFMANN Simon 108 BV Bern   108 320/ 2 320 16 20
3 1- 008B HIRT Pierre-André VH 121 BSV Düdingen   121 311/ 3 311 9 23
4 1- 011A DIOGUARDI Claudio VH 104 BS beider Basel   104 304/ 4 304 11 15
5 1- 013A CAMPANA Nicolas 117 A.C. Collombey   117 303/ 5 303 12 19
6 1- 010C MINGARD Emilien 138 C.A. Lausanne   138 302/ 6 302 13 15
7 1- 006B DIEFENBACHER Stefan 104 BS beider Basel   104 263/ 7 263 8 11
8 1- 002B BRAN Daniel 126 C.A. Gland   126 184/ 8 184 1 5
9 1- 012B JAN Marc-Henri 126 C.A. Gland   126 168/ 9 168 2 5
Après 72 flèches
Recurve - Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 010A DE GIULI Valentine 131 A.C. Jussy   131 309/ 1 309 12 18
2 1- 016A SCHWAGER Françoise 131 A.C. Jussy   131 232/ 2 232 4 5
3 1- 018B CLERC CAPT Natacha 117 A.C. Collombey   117 203/ 3 203 4 3
Après 72 flèches
Recurve - Junior Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 017C KERNEN Hervé 125 Sagittaire Genève   125 288/ 1 288 13 12
Après 72 flèches
Recurve - Master Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 011B HARDMEIER Thomas 108 BV Bern   108 315/ 1 315 16 19
2 1- 013B VERCELLINI Serge 123 A.C. Genève 310/ 2 310 9 22
3 1- 018A CAMESI Romano 131 A.C. Jussy   131 271/ 3 271 9 15
4 1- 006A RYSER Peter 101 BS Aarberg   101 270/ 4 270 8 12
5 1- 016B AUBORT Rémy 118 Les Ours Blancs   118 270/ 5 270 7 11
6 1- 017A WIDMER Heiner 108 BV Bern   108 238/ 6 238 4 12
7 1- 023C EBERLE Daniel 104 BS beider Basel   104 194/ 7 194 5 4
Après 72 flèches
Recurve - Master Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 002A TURRIAN Karmelina 138 C.A. Lausanne   138 289/ 1 289 5 18
Après 72 flèches
Recurve - Cadet Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 011C PENDVILLE Cédric 131 A.C. Jussy   131 314/ 1 314 15 16
2 1- 013C MISEREZ Arthur 131 A.C. Jussy   131 279/ 2 279 5 12
1/4 Résultats par Classes & Divisions - Individuels - 20160806.131609
TopArcher 2016 FIELD Recurve, Compound - CS / SM Field
Arc Club Jussy (131CH774)
Château du Crest, Jussy (Genève), 06-08-16
Juges: Thierry-Jean Maillard, AJ Florian Burnier, AJ Jefferson Baudin, AJ Johan Guitti, Raymond Paroz
Directeur des tirs: Jean-Noël De Giuli, David Pendville
Jury d'appel: Jean-Noël De Giuli, Marco Bovisi, Olivier Ruiz, Thierry-Jean Maillard
Comité Oranisateur: Jean-Noël De Giuli, Olivier Ruiz, David Pendville
Après 72 flèches
Recurve - Cadet Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 012C FONTANELLAZ Michèle 138 C.A. Lausanne   138 287/ 1 287 10 11
2 1- 015C GRANGER Leeloo 167 C.A. Vevey-La Tour   167 282/ 2 282 8 11
Après 72 flèches
Recurve - Jeunesse Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 022C CAMESI Daniel 131 A.C. Jussy   131 299/ 1 299 10 14
Après 72 flèches
Recurve - Jeunesse Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 008C CARREIRA Margaux 131 A.C. Jussy   131 249/ 1 249 8 6
Après 72 flèches
Recurve - Mini
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 018C JAN Marek 126 C.A. Gland   126 207/ 1 207 1 11
2 1- 002C GROS Julien 131 A.C. Jussy   131 173/ 2 173 2 6
3 1- 004C VANBALEGHEM Océane 167 C.A. Vevey-La Tour   167 159/ 3 159 2 6
Après 72 flèches
Recurve - Piccolo
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 016C ISCH Cloé 102 Les Robins   102 107/ 1 107 1 3
Après 72 flèches
Compound - Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 021B HÄFELFINGER Roman 106 Baselbieter BS   106 387/ 1 387 40 20
2 1- 023B KNAACK Quirin 105 Juventas BS Basel   105 385/ 2 385 37 24
3 1- 004B GAUTSCHI Lukas 160 OBSG St. Gallen   160 384/ 3 384 37 26
4 1- 006C SPRING Martin 164 BST Thalwil   164 381/ 4 381 34 26
5 1- 003A HIRT Julien 121 BSV Düdingen   121 361/ 5 361 27 24
6 1- 015B BINDITH Serge 191 T.A. Les Geneveys/Coffrane 191 353/ 6 353 21 25
7 1- 022A SANTARELLI Roberto 149 T.A. Neuchâtel   149 344/ 7 344 22 24
8 1- 009A PYTHON Christophe 131 A.C. Jussy   131 334/ 8 334 16 27
9 1- 017B JAECKY Gregor 149 T.A. Neuchâtel   149 304/ 9 304 9 17
Après 72 flèches
Compound - Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 021A DE GIULI Clémentine 131 A.C. Jussy   131 324/ 1 324 10 26
2/4 Résultats par Classes & Divisions - Individuels - 20160806.131609
TopArcher 2016 FIELD Recurve, Compound - CS / SM Field
Arc Club Jussy (131CH774)
Château du Crest, Jussy (Genève), 06-08-16
Juges: Thierry-Jean Maillard, AJ Florian Burnier, AJ Jefferson Baudin, AJ Johan Guitti, Raymond Paroz
Directeur des tirs: Jean-Noël De Giuli, David Pendville
Jury d'appel: Jean-Noël De Giuli, Marco Bovisi, Olivier Ruiz, Thierry-Jean Maillard
Comité Oranisateur: Jean-Noël De Giuli, Olivier Ruiz, David Pendville
Après 72 flèches
Compound - Junior Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 015A CARREIRA Thomas 131 A.C. Jussy   131 275/ 1 275 12 11
Après 72 flèches
Compound - Junior Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 021C HIRT Emilie 121 BSV Düdingen   121 333/ 1 333 19 18
Après 72 flèches
Compound - Master Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 005B BRITSCHGI Ueli 190 Obwalden BS   190 381/ 1 381 35 24
2 1- 023A KREUTER Walter 128 BS Grasburg   128 379/ 2 379 30 31
3 1- 005A KILCHÖR Franz 128 BS Grasburg   128 373/ 3 373 31 26
4 1- 019A FLÜHMANN Hans 128 BS Grasburg   128 366/ 4 366 28 25
5 1- 007B ANFOSSI Michel 149 T.A. Neuchâtel   149 360/ 5 360 23 28
6 1- 003B DUMUID Stéphane 191 T.A. Les Geneveys/Coffrane 191 356/ 6 356 28 18
7 1- 008A HALDEMANN Daniel 128 BS Grasburg   128 344/ 7 344 24 18
8 1- 024A RUIZ Olivier 131 A.C. Jussy   131 336/ 8 336 21 16
9 1- 024B TURRIAN Marcel 138 C.A. Lausanne   138 323/ 9 323 10 23
10 1- 014B ALMEIDA Antonio 102 Les Robins   102 320/10 320 14 23
11 1- 014A TREPPER Lucien 123 A.C. Genève 307/11 307 11 24
12 1- 007A BLANC Louis 131 A.C. Jussy   131 292/12 292 7 18
13 1- 019B PYTHON Roland 131 A.C. Jussy   131 279/13 279 11 12
14 1- 004A BOVISI Marco 131 A.C. Jussy   131 269/14 269 8 20
Après 72 flèches
Compound - Cadet Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 024C VARONE Justin 158 C.A. de la Tour Sion   158 370/ 1 370 41 10
Après 72 flèches
Compound - Jeunesse Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 007C VARONE Marius MI 158 C.A. de la Tour Sion   158 346/ 1 346 22 20
Après 72 flèches
Compound - Mini
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 019C HIRT Quentin 121 BSV Düdingen   121 367/ 1 367 32 21
2 1- 009C JAECKY Joseph 149 T.A. Neuchâtel   149 276/ 2 276 7 14
Après 72 flèches
Compound - Piccolo
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 003C THEYTAZ Bastian 131 A.C. Jussy   131 190/ 1 190 0 9
3/4 Résultats par Classes & Divisions - Individuels - 20160806.131609
TopArcher 2016 FIELD Recurve, Compound - CS / SM Field
Arc Club Jussy (131CH774)
Château du Crest, Jussy (Genève), 06-08-16
Juges: Thierry-Jean Maillard, AJ Florian Burnier, AJ Jefferson Baudin, AJ Johan Guitti, Raymond Paroz
Directeur des tirs: Jean-Noël De Giuli, David Pendville
Jury d'appel: Jean-Noël De Giuli, Marco Bovisi, Olivier Ruiz, Thierry-Jean Maillard
Comité Oranisateur: Jean-Noël De Giuli, Olivier Ruiz, David Pendville
Après 72 flèches
Guests Recurve - Jeunesse Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 014C BESSON Anatole 131 A.C. Jussy   131 188/ 1 188 4 2
Après 72 flèches
Guests Recurve - Hommes & Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 022B BARROTTA Luigi VH 1060 Arc. La Sorgente (I) 298/ 1 298 14 14
2 1- 012A BESSON Pascal H 131 A.C. Jussy   131 152/ 2 152 1 6
Après 72 flèches
Guests Compound - Hommes & Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 021D BONDON Morgan H 1012 A.C. Clusien (F) 389/ 1 389 42 18
2 1- 009B MARCHAND Jean-Louis VH 1006 Prevessin-Moens (F) 318/ 2 318 15 19
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Résultats par Classes & Divisions - Individuels - 20160806.131609